
UCHWAŁA 96/17 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 7 czerwca 2017 

 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wyboru wariantów i szerszej koncepcji 

budowy schodów gruntowych Falskiego-Korczaka w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6, lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (załącznik do Uchwały Nr 

XLIV/1321/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014r.-  DZ.URZ.WOJ. 2014.3947), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy po analizie dwóch przedłożonych koncepcji projektowanych schodów 

Falskiego-Korczaka do dalszych prac rekomenduje wariant II z następującymi zmianami: 

A) Wykonanie dodatkowej balustrady jednostronnej. 

B) Wykonanie niezbędnej ściany oporowej od strony ulicy Falskiego. 

C) W równoległym do schodów pasie zieleni zaplanowanie nasadzeń krzewów niekłopotliwych (np. 

ognik, jałowiec, krzewy zimozielone).  

D) Powiązanie komunikacyjne schodów od strony ulicy Korczaka. 

E) Po dokładnym oszacowaniu kosztów zadania i określeniu ewentualnych oszczędności, 

wnioskowanie o poszerzenie jego zakresu o 4-5 punktów oświetleniowych wykonanych wzdłuż ciągu 

schodów. 

F) Zachowanie po ewentualnej relokacji istniejącego elementu naturalnego w postaci głazu. 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


